Agility Meeting SC Lugano vom 26.08.2018

Rangliste: Agility Small 1 S 1
Richter: Rolf Graber Seite 1
Parcour-Lange: 170 m Geschwindigkeit: 3.3 m/s  Standardzeit: 52 sek. = Maximalzeit: 78 sek. Anzahl gestartete Teams: 4
Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler
1 15 12569 Baumeler Livia Cooper Welsh Corgi  Schweiz. Welsh 39.17 4.3 0 0 0.00 0.00 v
2 16 11792 Delmenico Tatiana Kika Jack Russel  Schweiz. Boxer Club  50.99 3.3 1 0 0.00 5.00 %
12 13109 Baggiolini Stefania Jack Jack russel SC di Locarno e 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
17 13026 Stacchi Tiziana Pixel Sheltie SC Bellinzona 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 00:39 1/1



Agility Meeting SC Lugano vom 26.08.2018

Rangliste: Agility Small 2 52
Richter: Rolf Graber Seite 1

Parcour-Lange: 210 m Geschwindigkeit: 2.6 m/s  Standardzeit: 80 sek. = Maximalzeit: 80 sek. Anzahl gestartete Teams: 1

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler

1 31 12544 Bernasconi Agnese Samu Barboncino Rosso Blu 6133 34 1 0 0.00 5.00 v

30 99497 Carriero Liviana Monalisa Parson Russel 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 X

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 00:39 1/1



Agility Meeting SC Lugano vom 26.08.2018

Rangliste: Agility Small 3 S3
Richter: Rolf Graber Seite 1

Parcour-Lange: 210 m Geschwindigkeit: 3.4 m/s Standardzeit: 62 sek. = Maximalzeit: 72 sek. Anzahl gestartete Teams: 2

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler

1 58 13583 Koch Désirée Ciccio Mischling Agility-Fever 50.98 4.1 0 1 0.00 5.00 v

59 13133 Gargano Silvia Lilly Jack Russel  Rosso Blu 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 00:39 1/1



Agility Meeting SC Lugano vom 26.08.2018

Rangliste: Agility Medium 1 M 1
Richter: Rolf Graber Seite 1

Parcour-Lange: 170 m Geschwindigkeit: 3.3 m/s  Standardzeit: 52 sek. = Maximalzeit: 78 sek. Anzahl gestartete Teams: 2

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler

18 10000 Surber Kathi Ebi Mudi ATN Hasli-Flyers 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

19 20000 Surber Fredy Randy Sheltie ATN Hasli-Flyers 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 00:39 1/1



Agility Meeting SC Lugano vom 26.08.2018

Rangliste: Agility Medium 2 M 2
Richter: Rolf Graber Seite 1

Parcour-Lange: 210 m Geschwindigkeit: 2.9 m/s Standardzeit: 72 sek. = Maximalzeit: 80 sek. Anzahl gestartete Teams: 2

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler

1 32 12986 Rimann Fabienne Pina Sheltie Agility-Fever 55.15 3.8 0 0 0.00 0.00 v

33 10217 Foletti Melanie Drive Sheltie Agility-Fever 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 00:39 1/1



Agility Meeting SC Lugano vom 26.08.2018

Rangliste: Agility Medium 3 M 3
Richter: Rolf Graber Seite 1

Parcour-Lange: 210 m Geschwindigkeit: 999 m/s  Standardzeit: 999 sek. = Maximalzeit: 72 sek. Anzahl gestartete Teams: 1

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler
57 99450 Soldati Federica Rita Bodeguero Oh My Dog 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 00:39 1/1



Agility Meeting SC Lugano vom 26.08.2018

Rangliste: Agility Large A LA
Richter: Rolf Graber Seite 1

Parcour-Lange: 170 m Geschwindigkeit: 3 m/s  Standardzeit: 56 sek. = Maximalzeit: 85 sek. Anzahl gestartete Teams: 11

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler

1 4 13988 Ghisletta Massimo Other side of  Border Collie  Rosso Blu 36.40 4.7 0 0 0.00 0.00 v

2 2 13993 Tollardo Debora Force of Pastore SC Lugano 36.92 46 0 0 0.00 0.00 %

3 8 13987 Semmler Karin Jof Lagotto Rosso Blu 4331 39 0 0 0.00 0.00 v

4 7 14081 Rusca Caldirola Tamsyn Australian Rosso Blu 5126 33 0 0 0.00 0.00 v

5 11 14085 Mocchi Lucia Brosko Tervueren Rosso Blu 40.03 4.2 0 1 0.00 5.00 %

6 3 10759 Galasso Wally Unbelievable Border Collie BCCS 4474 3.8 1 0 0.00 5.00 v

7 6 12602 Pozzi Gianmaria Blasco Australian ASCS 4286 4.0 2 0 0.00 10.00 sg

5 13712 Soldati Federica Daisy Australian SC Lugano 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

1 13546 Muskulus Janine Incredible Border Collie BCCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

10 14038 Gianola Deborah Scott Border Collie  Rosso Blu 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

9 13467 Dotta Marlys Scila Border mix KV Uri 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 00:39 1/1



Parcour-Lange: 170 m Geschwindigkeit: 3.3 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

21 13449 Minotti Maruska
22 11853 Blaesi Patricia
20 12593 Lisi Moira

23 12600 Fani lingrid

Agility Meeting SC Lugano vom 26.08.2018

Hund

Kira

Lia

Fly
Brookje

Rangliste: Agility Large 1

Richter: Rolf Graber
Standardzeit: 52 sek. Maximalzeit: 78 sek.
Rasse Verein Zeit
border collie  Rosso Blu 51.72
Australian ASCS 52.53
x Border Collie SC di Locarno e 0.00
Mischling SC Lugano 0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L1

Seite 1
Anzahl gestartete Teams: 4
m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler
3.3 0 0 0.00 0.00 v
3.2 1 1 053 1053 sg
0.0 0 0 0.00 0.00 el
0.0 0 0 0.00 0.00 el

(ASU-Agility-Software) 00:39 1/1



Agility Meeting SC Lugano vom 26.08.2018

Parcour-Lange: 210 m Geschwindigkeit: 3.4 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

45
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O~NO O~ WNPRE

11954
11938
13314
12070
12834
11328

9335
12920
11923
12955

8816
99498

Fahndrich Claudia
Baas Jorg

Kiing Chantal
Biichi Monica
Decarli Aurelio
Hegnauer Brigitte
Sutter Fredy
Gianola Deborah
Tonini Rossella
Foletti Melanie
Mocchi Lucia
Giovannelli Denis

Hund

Kimba

Nio

Floyd

Fly

Jinn
X'treme Fun
Rino

Mia

Blaze
Amina

Emy
Latinborder

Rangliste: Agility Large 2
Richter: Rolf Graber

Standardzeit: 62 sek.

Rasse Verein
Border Collie  SC Lugano
Border Collie X Rosso Blu
Border Collie  Rosso Blu
Bordercollie Rosso Blu
B.B. Rosso Blu
Border Collie  Rosso Blu
Lagotto Lagotto Club
Border Collie  Rosso Blu
Border Collie  SC di Locarno e
Australian Agility-Fever
Tervueren Rosso Blu

Border Collie

Maximalzeit: 80 sek.

Zeit

47.02
48.03
40.94
43.52
52.00
45.56
71.54
49.84
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L2

Anzahl gestartete Teams: 11

m/s

4.5
4.4
5.1
4.8
4.0
4.6
2.9
4.2
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-
fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
9.54
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Total
Fehler

0.00
0.00
5.00
5.00
5.00
10.00
14.54
15.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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Sg
Sg
el
el
el

(ASU-Agility-Software) 00:39 1/1



Agility Meeting SC Lugano vom 26.08.2018

Rangliste: Agility Large 3 L 3
Richter: Rolf Graber Seite 1
Parcour-Lange: 210 m Geschwindigkeit: 3.4 m/s Standardzeit: 62 sek. = Maximalzeit: 72 sek. Anzahl gestartete Teams: 5
Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler
1 51 99447 Reichart Monika Ella Gos d' Atura  Agilitydogs Hohenems 51.63 4.1 0 0 0.00 0.00 v
2 55 11452 Mazzola Manu Akuna Border Collie  Rosso Blu 46.23 45 1 0 0.00 5.00 %
52 99403 Tallarico Massimo Easy Rider Border Collie  Oh My Dog 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
54 12355 Mocchi Lucia Gioy Tervueren Rosso Blu 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
53 12461 Florioli Ludwig Jack Border Collie  Rosso Blu 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
50 10583 Achermann Tanja Maypower Aussi ASCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 X
56 11367 Esposito Luca Yago Border Collie  Rosso Blu 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 X

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 00:39 1/1
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